
Uchwała Nr 117/XVII/2000
Uchwała w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Starosty Powiatu Otwockiego.

Uchwała Nr 117/XVII/2000

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 29 sierpnia 2000 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Starosty Powiatu Otwockiego.

Na podstawie art. 4 pkt 1 ust. 1, art. 20 ust. 1 – 3, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o
pracownikach samorządowych (Dz.U.  Nr 21,  poz. 124 z  późn.  zm.) i  § 3, § 6 ust.  1,  § 7 ust.  2 i  3
rozporządzenia  Rady Ministrów  z  dnia  26  lipca  2000  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  i  wymagań
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i
urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 61, poz. 707) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

1.Ustala się wynagrodzenie dla Starosty w łącznej kwocie 9.030 złotych.
2. Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 1 obejmuje:
- wynagrodzenie zasadnicze,
- dodatek funkcyjny,
- dodatek za wieloletnią pracę,
- dodatek specjalny.
3. Dodatek specjalny w wysokości 40 % sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego, przyznaje się na okres 1 roku.

§ 2.

Upoważnia  się  Przewodniczącą  Rady  Powiatu  do  ustalenia  wysokości  poszczególnych  składników
wynagrodzenia Starosty.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr 11/III/1998 z dnia 28 grudnia 1998 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzeń
dla Starosty i Wicestarosty, w którymi stosunek pracy nawiązuje się na podstawie wyboru.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2000 r.


